m Etruria Historic Racing Club

i Pd XVII COPPA degli Etruschi
Viterbo - 21-22 Aprile 2012
. T. IMPOSTO
PC30 - Viterbo 1 00:07.00

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale Dist.
1 15 Cusumano/Lupo 1 10:34:36,53 10:34:43,53 00:07,00 0 0 0
2 1 Fontana/Scarabelli 1 10:12:47,17 10:12:54,18 00:07,01 1 1 1
2 27 Sensi/Sensi 1 10:50:29,78 10:50:36,77 00:06,99 1 1 1
4 7 Belometti/Passi 1 10:23:23,18 10:23:30,16 00:06,98 2 2 2
4 31 Gibertini/Popoli 1 10:56:10,39 10:56:17,37 00:06,98 2 2 2
6 12 Abalsamo/Fugazzaro 1 10:30:00,08 10:30:07,05 00:06,97 3 3 3
7 5 Spagnoli/Parisi 1 10:21:03,83 10:21:10,87 00:07,04 4 4 4
7 30 Chiodi/Degli Esposti 1 10:554:41,67 10:54:48,63 00:06,96 4 4 4
9 3 Capellla/Cappella 1 10:17:.08,88 10:17:15,83 00:06,95 5 5 5
9 6 Aiolfi/Xx 1 10:22:20,58 10:22:27,63 00:07,05 5 5 5
9 36 Verghini/Xx 2 11:03:02,09 11:03:09,14 00:07,05 5 5 5
12 2 Zanasi/Bertini 1 10:15:15,98 10:15:23,04 00:07,06 6 6 6
12 14 Maccario/Bavaro 1 10:33:02,04 10:33:08,98 00:06,94 6 6 6
12 17 Renna/Casamassima 1 10:37:33,62 10:37:40,68 00:07,06 6 6 6
15 20 Molgora/Parzani 1 10:42:02,65 10:42:09,58 00:06,93 7 7 7
15 39 Gubellini/Achiluzzi 2 11:09:07,62 11:09:14,69 00:07,07 7 7 7
17 4 Bilancieri/Simeoni 1 10:19:15,06 10:19:22,14 00:07,08 8 8 8
17 8 Giansante/Sergnese 1 10:24:40,97 10:24:48,05 00:07,08 8 8 8
17 13 Brunetti/Oneto 1 10:31:31,37 10:31:38,45 00:07,08 8 8 8
17 19 Gualtieri/Morosi 1 10:40:24,38 10:40:31,30 00:06,92 8 8 8
17 23 Blasi/Carelli 1 10:46:09,12 10:46:16,20 00:07,08 8 8 8
17 24 Marinelli/Marinlli 1 10:47:36,41 10:47:43,49 00:07,08 8 8 8
17 28 Cesetti/Veralli 1 10:551:56,47 10:52:03,55 00:07,08 8 8 8
24 9 Ferrari/Urbini 1 10:26:05,29 10:26:12,19 00:06,90 10 10 10
24 10 Bellini/Bellini 1 10:27:27,41 10:27:34,31 00:06,90 10 10 10
24 21 Dalleolle/Perri 1 10:43:19,89 10:43:26,79 00:06,90 10 10 10
27 11 Aliverti/Maffi 1 10:28:36,94 10:28:43,83 00:06,89 11 11 11
27 29 Natalini/Bizzarri 1 10:53:21,83 10:53:28,72 00:06,89 11 11 11
29 37 Majocco/Zennato 2 11:.06:07,15 11:06:14,28 00:07,13 13 13 13
30 18 Nigro/Colasante 1 10:39:04,73 10:39:11,88 00:07,15 15 15 15
31 22 Acciarino/Capogrosso 1 10:44:44,97 10:44:51,81 00:06,84 16 16 16
32 16 Maccario/Bolognese 1 10:36:07,72 10:36:14,89 00:07,17 17 17 17
33 40 Cavalli/Gentile 2 11:10:31,35 11:10:3853 00:07,18 18 18 18
34 32 De Angelis/Del Gaudio 1 10:57:43,41 10:57:50,92 00:07,51 51 51 51
34 38 Fuso/Fuso 2 11:07:43,32 11:07:50,83 00:07,51 51 51 51
36 26 LaBella/Mangiacapra 1 10:49:04,00 10:49:11,85 00:07,85 85 85 85
37 35 Guilla/Lelicia 2 11:04:31,08 11:04:39,19 00:08,11 111 111 111

Tempi mancanti in questa prova: 25, 33

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net
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Nr

2

6
17

3

4

7
31

1

9
13
11
15
18
20
27
10
37

8
16

5
12
14
22
19
21
36
23
28
38
39
26
30
32
40
24
35
29

Equipaggio
Zanasi/Bertini
Aiolfi/Xx
Renna/Casamassima
Capellla/Cappella
Bilancieri/Simeoni
Belometti/Passi
Gibertini/Popoli
Fontana/Scarabelli
Ferrari/Urbini
Brunetti/Oneto
Aliverti/Maffi
Cusumano/Lupo
Nigro/Colasante
Molgora/Parzani
Sensi/Sensi
Bellini/Bellini
Majocco/Zennato
Giansante/Sergnese
Maccario/Bolognese
Spagnoli/Parisi
Abalsamo/Fugazzaro
Maccario/Bavaro
Acciarino/Capogrosso
Gualtieri/Morosi
Dalleolle/Perri
Verghini/Xx
Blasi/Carelli
Cesetti/Veralli
Fuso/Fuso
Gubellini/Achiluzzi

La Bella/Mangiacapra
Chiodi/Degli Esposti
De Angelis/Del Gaudio
Cavalli/Gentile
Marinelli/Marinlli
Guilla/Lelicia
Natalini/Bizzarri

Etruria Historic Racing Club

XVII COPPA degli Etruschi
Viterbo - 21-22 Aprile 2012

PC31 - Viterbo 2

Gr
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Tempi mancanti in questa prova: 25, 33

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Entrata

10:15:23,04
10:22:27,63
10:37:40,68
10:17:15,83
10:19:22,14
10:23:30,16
10:56:17,37
10:12:54,18
10:26:12,19
10:31:38,45
10:28:43,83
10:34:43,53
10:39:11,88
10:42:09,58
10:50:36,77
10:27:34,31
11:06:14,28
10:24:48,05
10:36:14,89
10:21:10,87
10:30:07,05
10:33:08,98
10:44:51,81
10:40:31,30
10:43:26,79
11:03:09,14
10:46:16,20
10:52:03,55
11:07:50,83
11:09:14,69
10:49:11,85
10:54:48,63
10:57:50,92
11:10:38,53
10:47:43,49
11:04:39,19
10:53:28,72

Uscita

10:15:37,05
10:22:41,64
10:37:54,69
10:17:29,85
10:19:36,11
10:23:44,13
10:56:31,40
10:13:08,14
10:26:26,23
10:31:52,41
10:28:57,78
10:34:57,48
10:39:25,83
10:42:23,63
10:50:50,71
10:27:48,38
11:06:28,35
10:25:02,13
10:36:28,81
10:21:24,78
10:30:20,96
10:33:23,07
10:45:05,90
10:40:45,40
10:43:40,69
11:03:23,04
10:46:30,09
10:52:17,42
11:08:04,67
11:09:28,53
10:49:25,67
10:55:02,84
10:58:04,55
11:10:52,12
10:47:56,84
11:04:54,61
10:53:38,03

Netto

00:14,01
00:14,01
00:14,01
00:14,02
00:13,97
00:13,97
00:14,03
00:13,96
00:14,04
00:13,96
00:13,95
00:13,95
00:13,95
00:14,05
00:13,94
00:14,07
00:14,07
00:14,08
00:13,92
00:13,91
00:13,91
00:14,09
00:14,09
00:14,10
00:13,90
00:13,90
00:13,89
00:13,87
00:13,84
00:13,84
00:13,82
00:14,21
00:13,63
00:13,59
00:13,35
00:15,42
00:09,31

Penalit

© O©©O©©O©WWWN~NOWAAUTOEDMDW®WWNERER P W

10
10
10
11
13
16
16
18
21
37
41
65
142
300

Altre

T. IMPOSTO
00:14,00
Totale Dist.
1 0
1 0
1 0
2 1
3 2
3 2
3 2
4 3
4 3
4 3
5 4
5 4
5 4
5 4
6 5
7 6
7 6
8 7
8 7
9 8
9 8
9 8
9 8
10 9
10 9
10 9
11 10
13 12
16 15
16 15
18 17
21 20
37 36
41 40
65 64
142 141
300 299




PC32 - Grotte S.

1Ps
Pos Nr Equipaggio
1 27 Sensi/Sensi
1 31 Gibertini/Popoli
3 1 Fontana/Scarabelli
3 6 Aiolfi/Xx
3 7 Belometti/Passi
3 13 Brunetti/Oneto
3 15 Cusumano/Lupo
8 12 Abalsamo/Fugazzaro
9 4 Bilancieri/Simeoni
9 5 Spagnoli/Parisi
9 9 Ferrari/Urbini
9 17 Renna/Casamassima
9 21 Dalleolle/Perri
9 30 Chiodi/Degli Esposti
15 3 Capellla/Cappella
16 24 Marinelli/Marinlli
17 14 Maccario/Bavaro
17 28 Cesetti/Veralli
19 2 Zanasi/Bertini
19 8 Giansante/Sergnese
19 11 Aliverti/Maffi
19 20 Molgora/Parzani
23 10 Bellini/Bellini
23 36 Verghini/Xx
25 19 Gualtieri/Morosi
25 38 Fuso/Fuso
27 18 Nigro/Colasante
27 39 Gubellini/Achiluzzi
29 16 Maccario/Bolognese
29 32 De Angelis/Del Gaudio
31 37 Majocco/Zennato
32 22 Acciarino/Capogrosso
33 35 Guilla/Lelicia
34 40 Cavalli/Gentile
35 26 LaBella/Mangiacapra
36 23 Blasi/Carelli
37 29 Natalini/Bizzarri
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Tempi mancanti in questa prova: 25, 33

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Etruria Historic Racing Club

XVII COPPA degli Etruschi
Viterbo - 21-22 Aprile 2012

Entrata

10:50:50,71
10:56:31,40
10:13:08,14
10:22:41,64
10:23:44,13
10:31:52,41
10:34:57,48
10:30:20,96
10:19:36,11
10:21:24,78
10:26:26,23
10:37:54,69
10:43:40,69
10:55:02,84
10:17:29,85
10:47:56,84
10:33:23,07
10:52:17,42
10:15:37,05
10:25:02,13
10:28:57,78
10:42:23,63
10:27:48,38
11:03:23,04
10:40:45,40
11:08:04,67
10:39:25,83
11:09:28,53
10:36:28,81
10:58:04,55
11:06:28,35
10:45:05,90
11:04:54,61
11:10:52,12
10:49:25,67
10:46:30,09
10:53:38,03

Stefano 1
Uscita Netto

11:14:08,71 23:18,00
11:19:49,40 23:18,00
10:36:26,15 23:18,01
10:45:59,63 23:17,99
10:47:.02,14 23:18,01
10:55:10,40 23:17,99
10:58:15,47 23:17,99
10:53:38,98 23:18,02
10:42:54,14 23:18,03
10:44:42,75 23:17,97
10:49:4420 23:17,97
11:01:12,72 23:18,03
11:06:58,66 23:17,97
11:18:20,87 23:18,03
10:40:47,80 23:17,95
11:11:1490 23:18,06
10:56:41,00 23:17,93
11:15:35,35 23:17,93
10:38:54,97 23:17,92
10:48:20,05 23:17,92
10:52:15,70 23:17,92
11:.05:41,55 23:17,92
10:51:06,29 23:17,91
11:26:41,13 23:18,09
11:04:03,30 23:17,90
11:31:22,77 23:18,10
11:.02:43,72 23:17,89
11:32:46,42 23:17,89
10:59:46,93 23:18,12
11:21:22,67 23:18,12
11:29:46,09 23:17,74
11:08:23,63 23:17,73
11:28:12,33  23:17,72
11:34:09,77 23:17,65
11:12:44,10 23:18,43
11:09:49,08 23:18,99
11:16:44,49 23:06,46

Penalit
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26
27
28
35
43
99
300

Altre

T. IMPOSTO
23:18,00

Totale Dist.
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22
27

7

9
11
30
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3

5
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6

1
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2
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4

8
21
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37
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13
32
24
29
26
40

PC33 - Grotte S.

Equipaggio
Acciarino/Capogrosso
Sensi/Sensi
Belometti/Passi
Ferrari/Urbini
Aliverti/Maffi
Chiodi/Degli Esposti
Gibertini/Popoli
Capellla/Cappella
Spagnoli/Parisi
Maccario/Bavaro
Maccario/Bolognese
Renna/Casamassima
Nigro/Colasante
Gualtieri/Morosi
Aiolfi/Xx
Fontana/Scarabelli
Abalsamo/Fugazzaro
Cusumano/Lupo
Cesetti/Veralli
Guilla/Lelicia
Verghini/Xx
Bellini/Bellini
Zanasi/Bertini
Molgora/Parzani
Bilancieri/Simeoni
Giansante/Sergnese
Dalleolle/Perri
Blasi/Carelli
Majocco/Zennato
Fuso/Fuso
Gubellini/Achiluzzi
Brunetti/Oneto

De Angelis/Del Gaudio
Marinelli/Marinlli
Natalini/Bizzarri

La Bella/Mangiacapra
Cavalli/Gentile
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Tempi mancanti in questa prova: 25, 33

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Etruria Historic Racing Club

XVII COPPA degli Etruschi
Viterbo - 21-22 Aprile 2012

Entrata

11:08:23,63
11:14.08,71
10:47:02,14
10:49:44,20
10:52:15,70
11:18:20,87
11:19:49,40
10:40:47,80
10:44:42,75
10:56:41,00
10:59:46,93
11:01:12,72
11:02:43,72
11:04:03,30
10:45:59,63
10:36:26,15
10:53:38,98
10:58:15,47
11:15:35,35
11:28:12,33
11:26:41,13
10:51:06,29
10:38:54,97
11:05:41,55
10:42:54,14
10:48:20,05
11:06:58,66
11:09:49,08
11:29:46,09
11:31:22,77
11:32:46,42
10:55:10,40
11:21:22,67
11:11:14,90
11:16:44,49
11:12:44,10
11:34:09,77

Stefano 2
Uscita Netto

11:08:39,63 00:16,00
11:14:24,70 00:15,99
10:47:18,16 00:16,02
10:50:00,22 00:16,02
10:52:31,72 00:16,02
11:18:36,89 00:16,02
11:20:05,38 00:15,98
10:41:03,83 00:16,03
10:44:58,72 00:15,97
10:56:57,03 00:16,03
11:00:02,90 00:15,97
11:01:28,69 00:15,97
11:02:59,76  00:16,04
11:04:19,34 00:16,04
10:46:15,68 00:16,05
10:36:42,21 00:16,06
10:53:54,92 00:15,94
10:58:31,53 00:16,06
11:15:51,29 00:15,94
11:28:28,39 00:16,06
11:26:57,07 00:15,94
10:51:22,22 00:15,93
10:39:11,05 00:16,08
11:.05:57,47 00:15,92
10:43:10,23 00:16,09
10:48:36,14 00:16,09
11:07:14,75 00:16,09
11:10:05,19 00:16,11
11:30:02,20 00:16,11
11:31:38,60 00:15,83
11:33:02,61 00:16,19
10:55:26,62 00:16,22
11:21:38,89 00:16,22
11:11:30,60 00:15,70
11:17:00,13 00:15,64
11:12:59,58 00:15,48
11:34:25,05 00:15,28

Penalit
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11
11
17
19
22
22
30
36
52
72

Altre

T. IMPOSTO
00:16,00

Totale Dist.

o

© ©O© ©O VO NOOOOOOOOOO U DWWWWWNNDNDDNDNDNLE
© © © 0O NOOOOOOOOOOUAADMWWWWWNNDNDNDNDNDIEDO

N OO W W NN RFP PP
NNOODONNOSNPRFPF
N O W WNNRE PP
NNOODONNONPRF P




PC34 - Grotte S.

1Ps
Pos Nr Equipaggio
1 3 Capellla/Cappella
1 36 Verghini/Xx
3 1 Fontana/Scarabelli
3 29 Natalini/Bizzarri
5 2 Zanasi/Bertini
5 4 Bilancieri/Simeoni
5 12 Abalsamo/Fugazzaro
5 13 Brunetti/Oneto
5 14 Maccario/Bavaro
5 18 Nigro/Colasante
11 5 Spagnoli/Parisi
11 15 Cusumano/Lupo
11 37 Majocco/Zennato
14 21 Dalleolle/Perri
14 27 Sensi/Sensi
16 7 Belometti/Passi
16 10 Bellini/Bellini
16 16 Maccario/Bolognese
16 28 Cesetti/Veralli
20 8 Giansante/Sergnese
20 38 Fuso/Fuso
22 6 Aiolfi/Xx
22 9 Ferrari/Urbini
22 17 Renna/Casamassima
25 11 Aliverti/Maffi
25 19 Gualtieri/Morosi
25 39 Gubellini/Achiluzzi
28 20 Molgora/Parzani
29 30 Chiodi/Degli Esposti
30 31 Gibertini/Popoli
31 23 Blasi/Carelli
32 24 Marinelli/Marinlli
32 35 Guilla/Lelicia
34 22 Acciarino/Capogrosso
35 40 Cavalli/Gentile
36 32 De Angelis/Del Gaudio
37 26 LaBella/Mangiacapra
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Tempi mancanti in questa prova: 25, 33

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Etruria Historic Racing Club

XVII COPPA degli Etruschi

Viterbo - 21-22 Aprile 2012

Entrata

10:41:03,83
11:26:57,07
10:36:42,21
11:17:00,13
10:39:11,05
10:43:10,23
10:53:54,92
10:55:26,62
10:56:57,03
11:02:59,76
10:44:58,72
10:58:31,53
11:30:02,20
11:07:14,75
11:14:24,70
10:47:18,16
10:51:22,22
11:00:02,90
11:15:51,29
10:48:36,14
11:31:38,60
10:46:15,68
10:50:00,22
11:01:28,69
10:52:31,72
11:04:19,34
11:33:02,61
11:05:57,47
11:18:36,89
11:20:05,38
11:10:05,19
11:11:30,60
11:28:28,39
11:08:39,63
11:34:25,05
11:21:38,89
11:12:59,58

Stefano 3
Uscita Netto

10:41:16,83 00:13,00
11:27:10,07 00:13,00
10:36:55,22 00:13,01
11:17:13,12 00:12,99
10:39:24,07 00:13,02
10:43:23,25 00:13,02
10:54:07,90 00:12,98
10:55:39,64 00:13,02
10:57:10,01 00:12,98
11:03:12,78 00:13,02
10:45:11,69 00:12,97
10:58:44,50 00:12,97
11:30:15,17 00:12,97
11:.07:27,71 00:12,96
11:14:37,74 00:13,04
10:47:31,21 00:13,05
10:51:35,27 00:13,05
11:00:15,95 00:13,05
11:16:04,24 00:12,95
10:48:49,20 00:13,06
11:31:51,66 00:13,06
10:46:28,61 00:12,93
10:50:13,15 00:12,93
11:01:41,62 00:12,93
10:52:44,64 00:12,92
11:04:32,26 00:12,92
11:33:15,53 00:12,92
11:06:10,38 00:12,91
11:18:49,78 00:12,89
11:20:18,52 00:13,14
11:10:18,02 00:12,83
11:11:43,41 00:12,81
11:28:41,58 00:13,19
11:08:52,37 00:12,74
11:34:37,59 00:12,54
11:21:51,40 00:12,51
11:13:11,82 00:12,24

Penalit
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11
14
17
19
19
26
46
49
76

Altre

T. IMPOSTO
00:13,00

Totale Dist.
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46 46
49 49
76 76




Pos
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Tempi mancanti in questa prova: 25, 26, 33

Nr

3
21
39

8
15

2

7
17

4

9
13
19

5
27

1
16
28
36
20
10
37

6
11
30
38
14
12
29
18
40
22
35
31
32
23
24

Equipaggio
Capellla/Cappella
Dalleolle/Perri
Gubellini/Achiluzzi
Giansante/Sergnese
Cusumano/Lupo
Zanasi/Bertini
Belometti/Passi
Renna/Casamassima
Bilancieri/Simeoni
Ferrari/Urbini
Brunetti/Oneto
Gualtieri/Morosi
Spagnoli/Parisi
Sensi/Sensi
Fontana/Scarabelli
Maccario/Bolognese
Cesetti/Veralli
Verghini/Xx
Molgora/Parzani
Bellini/Bellini
Majocco/Zennato
Aiolfi/Xx

Aliverti/Maffi
Chiodi/Degli Esposti
Fuso/Fuso
Maccario/Bavaro
Abalsamo/Fugazzaro
Natalini/Bizzarri
Nigro/Colasante
Cavalli/Gentile
Acciarino/Capogrosso
Guilla/Lelicia
Gibertini/Popoli

De Angelis/Del Gaudio
Blasi/Carelli
Marinelli/Marinlli

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Etruria Historic Racing Club

XVII COPPA degli Etruschi
Viterbo - 21-22 Aprile 2012

PC35 - Kartodromo 1

Gr
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Entrata

10:41:16,83
11:07:27,71
11:33:15,53
10:48:49,20
10:58:44,50
10:39:24,07
10:47:31,21
11:01:41,62
10:43:23,25
10:50:13,15
10:55:39,64
00:00:00,00
10:45:11,69
11:14:37,74
10:36:55,22
00:00:00,00
11:16:04,24
11:27:10,07
11:06:10,38
10:51:35,27
11:30:15,17
10:46:28,61
10:52:44,64
11:18:49,78
11:31:51,66
10:57:10,01
10:54:07,90
11:17:13,12
11:03:12,78
11:34:37,59
11:08:52,37
11:28:41,58
11:20:18,52
11:21:51,40
11:10:18,02
11:11:43,41

Uscita

10:43:13,83
11:09:24,71
11:35:12,53
10:50:46,21
11:00:41,52
10:41:21,03
10:49:28,25
11:03:38,66
10:45:20,20
10:52:10,20
10:57:36,69
00:01:57,05
10:47:08,75
11:16:34,80
10:38:52,29
00:01:57,07
11:18:01,17
11:29:07,14
11:08:07,30
10:53:32,36
11:32:12,07
10:48:25,73
10:54:41,50
11:20:46,92
11:33:48,81
10:59:06,85
10:56:04,72
11:19:09,94
11:05:09,45
11:36:34,95
11:10:50,09
11:30:39,46
11:22:16,62
11:23:51,27
11:12:41,01
11:13:53,30

Netto

01:57,00
01:57,00
01:57,00
01:57,01
01:57,02
01:56,96
01:57,04
01:57,04
01:56,95
01:57,05
01:57,05
01:57,05
01:57,06
01:57,06
01:57,07
01:57,07
01:56,93
01:57,07
01:56,92
01:57,09
01:56,90
01:57,12
01:56,86
01:57,14
01:57,15
01:56,84
01:56,82
01:56,82
01:56,67
01:57,36
01:57,72
01:57,88
01:58,10
01:59,87
02:22,99
02:09,89

Penalit

OO NN~N~NOOODN TN DMDMNRLOOO

10
12
14
14
15
16
18
18
33
36
72
88
110
287
300
300

Altre

T. IMPOSTO
01:57,00

Totale Dist.
0 0
0 0
0 0
1 1
2 2
4 4
4 4
4 4
5 5
5 5
5 5
5 5
6 6
6 6
7 7
7 7
7 7
7 7
8 8
9 9
10 10
12 12
14 14
14 14
15 15
16 16
18 18
18 18
33 33
36 36
72 72
88 88
110 110
287 287
300 300
300 300




m Etruria Historic Racing Club

i Pd XVII COPPA degli Etruschi
Viterbo - 21-22 Aprile 2012
T. IMPOSTO
PC36 - Kartodromo 2 00:08.00

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale Dist.
1 1 Fontana/Scarabelli 1 10:38:52,29 10:39:00,29 00:08,00 0 0 0
1 11 Aliverti/Maffi 1 10:554:41,50 10:54:49,50 00:08,00 0 0 0
3 9 Ferrari/Urbini 1 10:52:10,20 10:52:18,21 00:08,01 1 1 1
4 2 Zanasi/Bertini 1 10:41:21,03 10:41:29,05 00:08,02 2 2 2
4 4 Bilancieri/Simeoni 1 10:45:20,20 10:45:28,22 00:08,02 2 2 2
4 17 Renna/Casamassima 1 11:03:38,66 11:03:46,68 00:08,02 2 2 2
4 30 Chiodi/Degli Esposti 1 11:20:46,92 11:20:54,90 00:07,98 2 2 2
4 36 Verghini/Xx 2 11:29:.07,14 11:29:15,16 00:08,02 2 2 2
9 3 Capellla/Cappella 1 10:43:13,83 10:43:21,80 00:07,97 3 3 3
9 8 Giansante/Sergnese 1 10:50:46,21 10:50:54,24 00:08,03 3 3 3
9 16 Maccario/Bolognese 1 11:25:29,78 11:25:37,75 00:07,97 3 3 3
9 21 Dalleolle/Perri 1 11:09:24,71 11:09:32,74 00:08,03 3 3 3
13 15 Cusumano/Lupo 1 11:.00:41,52 11:00:49,56 00:08,04 4 4 4
13 27 Sensi/Sensi 1 11:16:34,80 11:16:42,84 00:08,04 4 4 4
13 28 Cesetti/Veralli 1 11:18:01,17 11:18:09,21 00:08,04 4 4 4
16 39 Gubellini/Achiluzz 2 11:35:12,53 11:35:20,48 00:07,95 5 5 5
17 7 Belometti/Passi 1 10:49:28,25 10:49:36,19 00:07,94 6 6 6
18 13 Brunetti/Oneto 1 10:57:36,69 10:57:44,62 00:07,93 7 7 7
18 14 Maccario/Bavaro 1 10:59:06,85 10:59:14,92 00:08,07 7 7 7
18 19 Gualtieri/Morosi 1 11:06:34,27 11:06:42,20 00:07,93 7 7 7
18 37 Majocco/Zennato 2 11:32:12,07 11:32:20,00 00:07,93 7 7 7
22 5 Spagnoli/Parisi 1 10:47:08,75 10:47:16,84 00:08,09 9 9 9
22 6 Aiolfi/Xx 1 10:48:25,73 10:48:33,82 00:08,09 9 9 9
22 18 Nigro/Colasante 1 11:05:0945 11:05:17,36 00:07,91 9 9 9
25 24 Marinelli/Marinlli 1 11:13:53,30 11:14:01,18 00:07,88 12 12 12
26 10 Bellini/Bellini 1 10:53:32,36 10:53:40,50 00:08,14 14 14 14
27 12 Abalsamo/Fugazzaro 1 10:56:04,72 10:56:1290 00:08,18 18 18 18
27 20 Molgora/Parzani 1 11:08:.07,30 11:08:15,12 00:07,82 18 18 18
29 31 Gibertini/Popoli 1 11:22:16,62 11:22:24,37 00:07,75 25 25 25
30 38 Fuso/Fuso 2 11:33:48,81 11:33:57,15 00:08,34 34 34 34
31 35 Guilla/Lelicia 2 11:30:39,46 11:30:47,09 00:07,63 37 37 37
32 22 Acciarino/Capogrosso 1 11:10:50,09 11:10:57,55 00:07,46 54 54 54
33 32 De Angelis/Del Gaudio 1 11:23:51,27 11:23:59,89 00:08,62 62 62 62
34 40 Cavalli/Gentile 2 11:36:34,95 11:36:42,32 00:07,37 63 63 63
35 29 Natalini/Bizzarri 1 11:19:09,94 11:19:18,76 00:08,82 82 82 82
36 23 Blasi/Carelli 1 11:12:41,01 11:12:59,93 00:18,92 300 300 300

Tempi mancanti in questa prova: 25, 26, 33

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Pos
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el
[N

13
13
13
13
13
18
18
20
21
22
22
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

Tempi mancanti in questa prova: 25, 26, 33

Nr Equipaggio

9 Ferrari/Urbini
21 Dalleolle/Perri

13 Brunetti/Oneto

18 Nigro/Colasante

4 Bilancieri/Simeoni
12 Abalsamo/Fugazzaro
14 Maccario/Bavaro
20 Molgora/Parzani
28 Cesetti/Veralli
36 Verghini/Xx

1 Fontana/Scarabelli
15 Cusumano/Lupo

2 Zanasi/Bertini

3 Capellla/Cappella

5 Spagnoli/Parisi

8 Giansante/Sergnese
30 Chiodi/Degli Esposti
19 Gualtieri/Morosi
35 Guilla/Lelicia
31 Gibertini/Popoli

7 Belometti/Passi

10 Bellini/Bellini

11 Aliverti/Maffi
27 Sensi/Sensi

6 Aiolfi/Xx

17 Renna/Casamassima
39 Gubellini/Achiluzzi
16 Maccario/Bolognese
22 Acciarino/Capogrosso
37 Majocco/Zennato
24 Marinelli/Marinlli
32 De Angelis/Del Gaudio
38 Fuso/Fuso
29 Natalini/Bizzarri
40 Cavalli/Gentile
23 Blasi/Carelli

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Etruria Historic Racing Club

XVII COPPA degli Etruschi
Viterbo - 21-22 Aprile 2012

PC37 - Kartodromo 3

Gr

P NRPNRPPNRPRPNRPPRPRPPRPPRERNRPPRPRPRPRERPRERNRRPRPRERPRREREPRELPR

Entrata

10:52:18,21
11:09:32,74
10:57:44,62
11:05:17,36
10:45:28,22
10:56:12,90
10:59:14,92
11:08:15,12
11:18:09,21
11:29:15,16
10:39:00,29
11:00:49,56
10:41:29,05
10:43:21,80
10:47:16,84
10:50:54,24
11:20:54,90
11:06:42,20
11:30:47,09
11:22:24,37
10:49:36,19
10:53:40,50
10:54:49,50
11:16:42,84
10:48:33,82
11:03:46,68
11:35:20,48
11:25:37,75
11:10:57,55
11:32:20,00
11:14:01,18
11:23:59,89
11:33:57,15
11:19:18,76
11:36:42,32
11:12:59,93

Uscita

10:52:26,21
11:09:40,74
10:57:52,63
11:05:25,35
10:45:36,20
10:56:20,88
10:59:22,90
11:08:23,14
11:18:17,19
11:29:23,18
10:39:08,33
11:00:57,60
10:41:37,10
10:43:29,75
10:47:24,89
10:51:02,29
11:21:02,85
11:06:50,14
11:30:55,15
11:22:32,30
10:49:44,27
10:53:48,59
10:54:57,41
11:16:50,94
10:48:41,71
11:03:54,55
11:35:28,62
11:25:45,90
11:11:05,39
11:32:28,36
11:14:08,74
11:24:08,37
11:34:05,64
11:19:26,25
11:36:49,02
11:13:09,25

Netto

00:08,00
00:08,00
00:08,01
00:07,99
00:07,98
00:07,98
00:07,98
00:08,02
00:07,98
00:08,02
00:08,04
00:08,04
00:08,05
00:07,95
00:08,05
00:08,05
00:07,95
00:07,94
00:08,06
00:07,93
00:08,08
00:08,09
00:07,91
00:08,10
00:07,89
00:07,87
00:08,14
00:08,15
00:07,84
00:08,36
00:07,56
00:08,48
00:08,49
00:07,49
00:06,70
00:09,32

Penalit

© OO ~NOOOOUU U UAONMBDMNNNNNNDERERLR OO Y

10
11
13
14
15
16
36
44
48
49
51
130
132

Altre

T. IMPOSTO
00:08,00

Totale Dist.

o
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10 10
11 11
13 13
14 14
15 15
16 16
36 36
44 44
48 48
49 49
51 51
130 130
132 132




Pos
1
1
1
1
1
6
6
6
6

10
10
12
12
12
12
12
12
18
18
20
20
22
23
24
24
26
27
28
29
30
31
32
33
34
34
34

Tempi mancanti in questa prova: 25, 26, 33

Nr

5
10
11
17
27

3
12
15
31

1

4

7

8
16
19
20
28
22
39

6

9

2
21
13
30
14
36
18
37
24
40
38
35
23
29
32

Equipaggio
Spagnoli/Parisi
Bellini/Bellini
Aliverti/Maffi
Renna/Casamassima
Sensi/Sensi
Capellla/Cappella
Abalsamo/Fugazzaro
Cusumano/Lupo
Gibertini/Popoli
Fontana/Scarabelli
Bilancieri/Simeoni
Belometti/Passi
Giansante/Sergnese
Maccario/Bolognese
Gualtieri/Morosi
Molgora/Parzani
Cesetti/Veralli
Acciarino/Capogrosso
Gubellini/Achiluzzi
Aiolfi/Xx
Ferrari/Urbini
Zanasi/Bertini
Dalleolle/Perri
Brunetti/Oneto
Chiodi/Degli Esposti
Maccario/Bavaro
Verghini/Xx
Nigro/Colasante
Majocco/Zennato
Marinelli/Marinlli
Cavalli/Gentile
Fuso/Fuso
Guilla/Lelicia
Blasi/Carelli
Natalini/Bizzarri

De Angelis/Del Gaudio

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Etruria Historic Racing Club

XVII COPPA degli Etruschi
Viterbo - 21-22 Aprile 2012

PC38 - Kartodromo 4

Gr

P RPREPNNNRPRNRNRPRRPRPRPRPEPRPRNRPRPRREPRPRPPREPRPRREPRREREPRERERESPR

Entrata

10:47:24,89
10:53:48,59
10:54:57,41
11:03:54,55
11:16:50,94
10:43:29,75
10:56:20,88
11:00:57,60
11:22:32,30
10:39:08,33
10:45:36,20
10:49:44,27
10:51:02,29
11:25:45,90
11:06:50,14
11:08:23,14
11:18:17,19
11:11:05,39
11:35:28,62
10:48:41,71
10:52:26,21
10:41:37,10
11:09:40,74
10:57:52,63
11:21:02,85
10:59:22,90
11:29:23,18
11:05:25,35
11:32:28,36
11:14.08,74
11:36:49,02
11:34:05,64
11:30:55,15
11:13:09,25
11:19:26,25
11:24.08,37

Uscita

10:47:38,88
10:54:02,60
10:55:11,42
11:04:08,56
11:17:04,95
10:43:43,77
10:56:34,86
11:01:11,58
11:22:46,28
10:39:22,36
10:45:50,17
10:49:58,23
10:51:16,33
11:25:59,86
11:07:04,18
11:08:37,10
11:18:31,23
11:11:19,34
11:35:42,57
10:48:55,77
10:52:40,15
10:41:51,03
11:09:54,82
10:58:06,73
11:21:16,95
10:59:37,01
11:29:37,31
11:05:39,19
11:32:42,17
11:14:22,49
11:37:02,73
11:34:19,98
11:31:09,67
11:13:19,20
11:19:36,17
11:24:18,67

Netto

00:13,99
00:14,01
00:14,01
00:14,01
00:14,01
00:14,02
00:13,98
00:13,98
00:13,98
00:14,03
00:13,97
00:13,96
00:14,04
00:13,96
00:14,04
00:13,96
00:14,04
00:13,95
00:13,95
00:14,06
00:13,94
00:13,93
00:14,08
00:14,10
00:14,10
00:14,11
00:14,13
00:13,84
00:13,81
00:13,75
00:13,71
00:14,34
00:14,52
00:09,95
00:09,92
00:10,30

Penalit
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10
10
11
13
16
19
25
29
34
52
300
300
300

Altre

T. IMPOSTO
00:14,00
Totale Dist.
1 0
1 0
1 0
1 0
1 0
2 1
2 1
2 1
2 1
3 2
3 2
4 3
4 3
4 3
4 3
4 3
4 3
5 4
5 4
6 5
6 5
7 6
8 7
10 9
10 9
11 10
13 12
16 15
19 18
25 24
29 28
34 33
52 51
300 299
300 299
300 299




m Etruria Historic Racing Club

i Pd XVII COPPA degli Etruschi
Viterbo - 21-22 Aprile 2012
T. IMPOSTO
PC39 - Kartodromo 5 00:07.00

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale Dist.
1 11 Aliverti/Maffi 1 1055:11,42 10:55:18,42 00:07,00 0 0 0
1 14 Maccario/Bavaro 1 10:59:37,01 10:59:44,01 00:07,00 0 0 0
3 8 Giansante/Sergnese 1 10:51:16,33 10:51:23,34 00:07,01 1 1 1
3 10 Bellini/Bellini 1 10:54:02,60 10:54:09,61 00:07,01 1 1 1
3 13 Brunetti/Oneto 1 10:58:06,73 10:58:13,72 00:06,99 1 1 1
3 28 Cesetti/Veralli 1 11:18:31,23 11:18:38,22 00:06,99 1 1 1
7 9 Ferrari/Urbini 1 10:52:40,15 10:52:47,17 00:07,02 2 2 2
7 17 Renna/Casamassima 1 11:04:08,56 11:04:15,54 00:06,98 2 2 2
7 27 Sensi/Sensi 1 11:17:04,95 11:17:11,93 00:06,98 2 2 2
7 38 Fuso/Fuso 2 11:34:19,98 11:34:27,00 00:07,02 2 2 2
11 3 Capellla/Cappella 1 10:43:43,77 10:43:50,74 00:06,97 3 3 3
11 15 Cusumano/Lupo 1 11:01:11,58 11:01:18,61 00:07,03 3 3 3
13 7 Belometti/Passi 1 10:49:58,23 10:50:05,27 00:07,04 4 4 4
13 24 Marinelli/Marinlli 1 11:14:22,49 11:14:29,45 00:06,96 4 4 4
15 2 Zanasi/Bertini 1 10:41:51,03 10:41:58,08 00:07,05 5 5 5
15 39 Gubellini/Achiluzz 2 11:35:42,57 11:35:49,52 00:06,95 5 5 5
17 5 Spagnoli/Parisi 1 10:47:38,88 10:47:45,82 00:06,94 6 6 6
18 1 Fontana/Scarabelli 1 10:39:22,36 10:39:29,43 00:07,07 7 7 7
18 4 Bilancieri/Simeoni 1 10:45:50,17 10:45:57,24 00:07,07 7 7 7
18 12 Abalsamo/Fugazzaro 1 10:56:34,86 10:56:41,93 00:07,07 7 7 7
18 18 Nigro/Colasante 1 11:05:39,19 11:05:46,12 00:06,93 7 7 7
22 6 Aiolfi/Xx 1 10:48:55,77 10:49:02,69 00:06,92 8 8 8
23 16 Maccario/Bolognese 1 11:25:59,86 11:26:06,77 00:06,91 9 9 9
23 19 Gualtieri/Morosi 1 11:07:04,18 11:07:11,27 00:07,09 9 9 9
23 21 Dalleolle/Perri 1 11:09:54,82 11:10:01,73 00:06,91 9 9 9
26 22 Acciarino/Capogrosso 1 11:12:19,34 11:11:26,22 00:06,88 12 12 12
26 36 Verghini/Xx 2 11:29:37,31 11:29:44,19 00:06,388 12 12 12
28 37 Majocco/Zennato 2 11:32:42,17 11:32:49,30 00:07,13 13 13 13
29 31 Gibertini/Popoli 1 11:22:46,28 11:22:53,14 00:06,86 14 14 14
30 30 Chiodi/Degli Esposti 1 11:21:16,95 11:21:23,80 00:06,85 15 15 15
31 40 Cavalli/Gentile 2 11:37:02,73 11:37:09,53 00:06,80 20 20 20
32 20 Molgora/Parzani 1 11:08:37,10 11:08:44,38 00:07,28 28 28 28
33 35 Guilla/Lelicia 2 11:31:09,67 11:31:18,01 00:08,34 134 134 134
34 23 Blasi/Carelli 1 11:13:19,20 11:13:33,20 00:14,00 300 300 300
34 29 Natalini/Bizzarri 1 11:19:36,17 11:19:39,15 00:02,98 300 300 300
34 32 De Angelis/Del Gaudio 1 11:24:18,67 11:24:22,30 00:03,63 300 300 300

Tempi mancanti in questa prova: 25, 26, 33

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



1Ps
Pos Nr Equipaggio
1 3 Capellla/Cappella
1 5 Spagnoli/Parisi
3 1 Fontana/Scarabelli
3 7 Belometti/Passi
3 9 Ferrari/Urbini
3 15 Cusumano/Lupo
3 18 Nigro/Colasante
3 19 Gualtieri/Morosi
9 11 Aliverti/Maffi
9 14 Maccario/Bavaro
9 17 Renna/Casamassima
9 27 Sensi/Sensi
13 4 Bilancieri/Simeoni
13 13 Brunetti/Oneto
13 16 Maccario/Bolognese
13 31 Gibertini/Popoli
17 2 Zanasi/Bertini
17 21 Dalleolle/Perri
17 28 Cesetti/Veralli
20 20 Molgora/Parzani
20 38 Fuso/Fuso
22 10 Bellini/Bellini
22 36 Verghini/Xx
24 39 Gubellini/Achiluzzi
25 12 Abalsamo/Fugazzaro
25 22 Acciarino/Capogrosso
25 23 Blasi/Carelli
25 30 Chiodi/Degli Esposti
29 6 Aiolfi/Xx
29 37 Majocco/Zennato
31 8 Giansante/Sergnese
32 40 Cavalli/Gentile
33 24 Marinelli/Marinlli
34 35 Guilla/Lelicia
35 32 De Angelis/Del Gaudio
36 29 Natalini/Bizzarri

Tempi mancanti in questa prova: 25, 26, 33

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Etruria Historic Racing Club

XVII COPPA degli Etruschi
Viterbo - 21-22 Aprile 2012

PC40 - Kartodromo 6

Gr
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Entrata

10:43:50,74
10:47:45,82
10:39:29,43
10:50:05,27
10:52:47,17
11:01:18,61
11:05:46,12
11:07:11,27
10:55:18,42
10:59:44,01
11:04:15,54
11:17:11,93
10:45:57,24
10:58:13,72
11:26:06,77
11:22:53,14
10:41:58,08
11:10:01,73
11:18:38,22
11:08:44,38
11:34:27,00
10:54:09,61
11:29:44,19
11:35:49,52
10:56:41,93
11:11:26,22
11:13:33,20
11:21:23,80
10:49:02,69
11:32:49,30
10:51:23,34
11:37:09,53
11:14:29,45
11:31:18,01
11:24:22,30
11:19:39,15

Uscita

10:43:58,74
10:47:53,82
10:39:37,44
10:50:13,26
10:52:55,18
11:01:26,62
11:05:54,13
11:07:19,28
10:55:26,44
10:59:51,99
11:04:23,52
11:17:19,91
10:46:05,27
10:58:21,69
11:26:14,74
11:23:01,11
10:42:06,04
11:10:09,77
11:18:46,26
11:08:52,44
11:34:34,94
10:54:17,54
11:29:52,26
11:35:57,44
10:56:49,84
11:11:34,31
11:13:41,11
11:21:31,89
10:49:10,81
11:32:57,18
10:51:31,48
11:37:17,36
11:14:37,13
11:31:26,86
11:24:27,68
11:19:44,07

Netto

00:08,00
00:08,00
00:08,01
00:07,99
00:08,01
00:08,01
00:08,01
00:08,01
00:08,02
00:07,98
00:07,98
00:07,98
00:08,03
00:07,97
00:07,97
00:07,97
00:07,96
00:08,04
00:08,04
00:08,06
00:07,94
00:07,93
00:08,07
00:07,92
00:07,91
00:08,09
00:07,91
00:08,09
00:08,12
00:07,88
00:08,14
00:07,83
00:07,68
00:08,85
00:05,38
00:04,92

Penalit
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12
12
14
17
32
85
262
300

Altre

T. IMPOSTO
00:08,00

Totale Dist.
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m Etruria Historic Racing Club

i Pd XVII COPPA degli Etruschi
Viterbo - 21-22 Aprile 2012
T. IMPOSTO
PC41 - Kartodromo 7 00:09,00

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale Dist.
1 7 Belometti/Passi 1 10:50:13,26 10:50:22,26  00:09,00 0 0 0
1 11 Aliverti/Maffi 1 10:55:26,44 10:55:35,44 00:09,00 0 0 0
1 27 Sensi/Sensi 1 11:17:19,91 11:17:28,91 00:09,00 0 0 0
4 8 Giansante/Sergnese 1 10:51:31,48 10:51:40,49 00:09,01 1 1 1
4 10 Bellini/Bellini 1 10:54:17,54 10:54:26,53 00:08,99 1 1 1
4 19 Gualtieri/Morosi 1 11:07:19,28 11:07:28,29 00:09,01 1 1 1
4 22 Acciarino/Capogrosso 1 11:11:34,31 11:11:43,30 00:08,99 1 1 1
4 39 Gubellini/Achiluzzi 2 11:35:57,44 11:36:06,45 00:09,01 1 1 1
9 4 Bilancieri/Simeoni 1 10:46:05,27 10:46:14,25 00:08,98 2 2 2
9 21 Dalleolle/Perri 1 11:10:09,77 11:10:18,79 00:09,02 2 2 2
11 2 Zanasi/Bertini 1 10:42:06,04 10:42:15,01 00:08,97 3 3 3
11 16 Maccario/Bolognese 1 11:26:14,74 11:26:23,71 00:08,97 3 3 3
13 17 Renna/Casamassima 1 11:04:23,52 11:04:32,56 00:09,04 4 4 4
14 3 Capellla/Cappella 1 10:43:58,74 10:44:07,69 00:08,95 5 5 5
14 28 Cesetti/Veralli 1 11:18:46,26 11:18:55,31 00:09,05 5 5 5
16 1 Fontana/Scarabelli 1 10:39:37,44 10:39:46,38 00:08,94 6 6 6
16 6 Aiolfi/Xx 1 10:49:10,81 10:49:19,87 00:09,06 6 6 6
18 24 Marinelli/Marinlli 1 11:14:37,13 11:14:46,06 00:08,93 7 7 7
19 5 Spagnoli/Parisi 1 10:47:53,82 10:48:02,73 00:08,91 9 9 9
20 9 Ferrari/Urbini 1 10:52:55,18 10:53:04,08 00:08,90 10 10 10
20 18 Nigro/Colasante 1 11:05:54,13 11:06:03,03 00:08,90 10 10 10
20 31 Gibertini/Popoli 1 11:23:01,11 11:23:10,21 00:09,10 10 10 10
20 37 Majocco/Zennato 2 11:32:57,18 11:33:06,28 00:09,10 10 10 10
24 36 Verghini/Xx 2 11:29:52,26 11:30:01,15 00:08,89 11 11 11
25 15 Cusumano/Lupo 1 11:01:26,62 11:01:35,75 00:09,13 13 13 13
26 13 Brunetti/Oneto 1 10:58:21,69 10:58:30,55 00:08,86 14 14 14
27 12 Abalsamo/Fugazzaro 1 10:56:49,84 10:56:58,69 00:08,85 15 15 15
27 20 Molgora/Parzani 1 11:08:52,44 11:09:01,29 00:08,85 15 15 15
29 14 Maccario/Bavaro 1 10:59:51,99 11:00:00,81 00:08,82 18 18 18
30 30 Chiodi/Degli Esposti 1 11:22:31,89 11:21:41,18 00:09,29 29 29 29
30 38 Fuso/Fuso 2 11:34:34,94 11:34:43,65 00:08,71 29 29 29
32 23 Blasi/Carelli 1 11:13:41,11 11:13:50,52 00:09,41 41 41 41
33 40 Cavalli/Gentile 2 11:37:17,36 11:37:25,69 00:08,33 67 67 67
34 35 Guilla/Lelicia 2 11:31:26,86 11:31:37,05 00:10,19 119 119 119
35 32 De Angelis/Del Gaudio 1 11:24:27,68 11:24:34,54 00:06,86 214 214 214
36 29 Natalini/Bizzarri 1 11:19:44,07 11:19:50,71 00:06,64 236 236 236

Tempi mancanti in questa prova: 25, 26, 33

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net
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1
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12
14
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15
15
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24
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34
34

Nr

5

7

8
16
19

2

4
10
35

6
12

1
36
15
11
27
30

3

9
31
20
37
22
14
39
17
18
21
28
24
13
38
40
23
26
29
32

Equipaggio
Spagnoli/Parisi
Belometti/Passi
Giansante/Sergnese
Maccario/Bolognese
Gualtieri/Morosi
Zanasi/Bertini
Bilancieri/Simeoni
Bellini/Bellini
Guilla/Lelicia

Aiolfi/Xx
Abalsamo/Fugazzaro
Fontana/Scarabelli
Verghini/Xx
Cusumano/Lupo
Aliverti/Maffi
Sensi/Sensi
Chiodi/Degli Esposti
Capellla/Cappella
Ferrari/Urbini
Gibertini/Popoli
Molgora/Parzani
Majocco/Zennato
Acciarino/Capogrosso
Maccario/Bavaro
Gubellini/Achiluzzi
Renna/Casamassima
Nigro/Colasante
Dalleolle/Perri
Cesetti/Veralli
Marinelli/Marinlli
Brunetti/Oneto
Fuso/Fuso
Cavalli/Gentile
Blasi/Carelli

La Bella/Mangiacapra
Natalini/Bizzarri

De Angelis/Del Gaudio

Etruria Historic Racing Club

XVII COPPA degli Etruschi
Viterbo - 21-22 Aprile 2012

PC42 - Vitorchiano 1

Gr
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Tempi mancanti in questa prova: 25, 33

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Entrata

10:48:02,73
10:50:22,26
10:51:40,49
11:26:23,71
11:07:28,29
10:42:15,01
10:46:14,25
10:54:26,53
11:31:37,05
10:49:19,87
10:56:58,69
10:39:46,38
11:30:01,15
11:01:35,75
10:55:35,44
11:17:28,91
11:21:41,18
10:44:07,69
10:53:04,08
11:23:10,21
11:09:01,29
11:33:06,28
11:11:43,30
11:00:00,81
11:36:06,45
11:04:32,56
11:06:03,03
11:10:18,79
11:18:55,31
11:14:46,06
10:58:30,55
11:34:43,65
11:37:25,69
11:13:50,52
00:00:00,00
11:19:50,71
11:24:34,54

Uscita

11:02:12,73
11:04:32,26
11:05:50,49
11:40:33,71
11:21:38,29
10:56:25,02
11:00:24,26
11:08:36,52
11:45:47,04
11:03:29,85
11:11:08,71
10:53:56,35
11:44:11,18
11:15:45,79
11:09:45,39
11:31:38,96
11:35:51,13
10:58:17,75
11:07:14,14
11:37:20,13
11:23:11,38
11:47:16,19
11:25:53,40
11:14:10,92
11:50:16,34
11:18:42,68
11:20:13,16
11:24:28,65
11:33:05,51
11:28:55,84
11:12:40,78
11:48:53,42
11:51:35,40
11:27:25,16
11:29:14,47
11:34:10,18
11:38:52,62

Netto

14:10,00
14:10,00
14:10,00
14:10,00
14:10,00
14:10,01
14:10,01
14:09,99
14:09,99
14:09,98
14:10,02
14:09,97
14:10,03
14:10,04
14:09,95
14:10,05
14:09,95
14:10,06
14:10,06
14:09,92
14:10,09
14:09,91
14:10,10
14:10,11
14:09,89
14:10,12
14:10,13
14:09,86
14:10,20
14:09,78
14:10,23
14:09,77
14:09,71
13:34,64
689:14,47
14:19,47
14:18,08

Penalit
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10
11
11
12
13
14
20
22
23
23
29
300
300
300
300

Altre

T. IMPOSTO
14:10,00

Totale
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300
300
300
300
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m Etruria Historic Racing Club

i Pd XVII COPPA degli Etruschi
Viterbo - 21-22 Aprile 2012
. . T. IMPOSTO
PC43 - Vitorchiano 2 00:08.00

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale Dist.
1 4 Bilancieri/Simeoni 1 11:00:24,26 11:00:32,27 00:08,01 1 1 0
1 17 Renna/Casamassima 1 11:18:42,68 11:18:50,69 00:08,01 1 1 0
1 28 Cesetti/Veralli 1 11:33:0551 11:33:13,52 00:08,01 1 1 0
4 3 Capellla/Cappella 1 10:58:17,75 10:58:25,77 00:08,02 2 2 1
4 8 Giansante/Sergnese 1 11:05:550,49 11:05:58,51 00:08,02 2 2 1
4 15 Cusumano/Lupo 1 11:15:45,79 11:15:53,77 00:07,98 2 2 1
7 6 Aiolfi/Xx 1 11:03:29,85 11:03:37,82 00:07,97 3 3 2
7 9 Ferrari/Urbini 1 11:07:14,14 11:07:22,17 00:08,03 3 3 2
7 19 Gualtieri/Morosi 1 11:21:38,29 11:21:46,26 00:07,97 3 3 2
10 13 Brunetti/Oneto 1 11:12:40,78 11:12:48,82 00:08,04 4 4 3
10 37 Majocco/Zennato 2 11:47:16,19 11:47:24,23 00:08,04 4 4 3
12 1 Fontana/Scarabelli 1 10:53:56,35 10:54:04,30 00:07,95 5 5 4
12 31 Gibertini/Popoli 1 11:37:20,13 11:37:28,08 00:07,95 5 5 4
12 36 Verghini/Xx 2 11:44:11,18 11:44:19,23 00:08,05 5 5 4
15 7 Belometti/Passi 1 11:04:32,26 11:04:40,32 00:08,06 6 6 5
15 10 Bellini/Bellini 1 11:08:36,52 11:08:44,58 00:08,06 6 6 5
15 12 Abalsamo/Fugazzaro 1 11:11:08,71 11:11:16,77 00:08,06 6 6 5
18 5 Spagnoli/Parisi 1 11:02:12,73 11:02:20,80 00:08,07 7 7 6
18 11 Aliverti/Maffi 1 11:09:45,39 11:09:53,32 00:07,93 7 7 6
18 16 Maccario/Bolognese 1 11:40:33,71 11:40:41,78 00:08,07 7 7 6
21 2 Zanasi/Bertini 1 10:56:25,02 10:56:33,10 00:08,08 8 8 7
21 27 Sensi/Sensi 1 11:31:38,96 11:31:47,04 00:08,08 8 8 7
23 14 Maccario/Bavaro 1 11:14:10,92 11:14:18,83 00:07,91 9 9 8
23 23 Blasi/Carelli 1 11:27:25,16 11:27:33,07 00:07,91 9 9 8
25 26 LaBella/Mangiacapra 1 11:29:14,47 11:29:22,57 00:08,10 10 10 9
26 22 Acciarino/Capogrosso 1 11:25:53,40 11:26:01,29 00:07,89 11 11 10
27 21 Dalleolle/Perri 1 11:24:28,65 11:24:36,78 00:08,13 13 13 12
27 32 De Angelis/Del Gaudio 1 11:38:52,62 11:39:00,49 00:07,87 13 13 12
29 18 Nigro/Colasante 1 11:20:13,16 11:20:21,30 00:08,14 14 14 13
29 30 Chiodi/Degli Esposti 1 11:35:51,13 11:35:59,27 00:08,14 14 14 13
31 39 Gubellini/Achiluzzi 2 11:50:16,34 11:50:24,17 00:07,83 17 17 16
32 20 Molgora/Parzani 1 11:23:11,38 11:23:19,19 00:07,81 19 19 18
33 40 Cavalli/Gentile 2 11:51:35440 11:51:43,72 00:08,32 32 32 31
34 29 Natalini/Bizzarri 1 11:34:10,18 11:34:18,54 00:08,36 36 36 35
35 35 Guilla/Lelicia 2 11:4547,04 11:455555 00:08,51 51 51 50
36 38 Fuso/Fuso 2 11:48:53,42 11:49:02,53 00:09,11 111 111 110
37 24 Marinelli/Marinlli 1 11:28:55,84 11:29:06,20 00:10,36 236 236 235

Tempi mancanti in questa prova: 25, 33

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



